第９号様式（第11条関係）

完了届出書

令和　　年　　月　　日
　大磯町長　殿

	届出者
	住所又は所在地
	〒

	氏　　　　　名

	電　話　番　号

	（氏名欄は、法人にあっては、名称及び代表者氏名を記入してください。）

　届け出た行為が完了したので、必要な図書を添付して次のとおり届け出ます。

	法第16条の規定による
最終の届出年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	地　区　の　区　分
	□　一般地区　　　　（　　　　　　　　　　　地区）

□　景観形成重点地区（　　　　　景観形成重点地区）

	行為の場所(地名地番)
	大磯町

	行　為　の　種　類

	行 為 完 了 年 月 日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	備　　　　　　　　考

備考　該当する項目の□にレ印を記入してください。